
Pavlína K. (Pajicek73) ID 309889 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.4.2024, 7:57

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za návštěvu našeho alba :),
  prodávám převážně oblečení po mé dceři, dvojčatech a sobě :), které je kupované většinou nové nebo v prefektním stavu
(pokud není uvedeno jinak). Někdy se mi stane, že neodhadnu velikost a objednám oblečení, které nám nevyhovuje, pak při
prodeji uvádím, že se jedná o zboží nové s původní cedulkou nebo bez (na zboží je rozhodně znát, že nebylo nošeno) pokud
jako nové vyperu - uvádím 1x vypráno, tomu pak odpovídá i cena.
  Vše se snažím popsat a nafotit co nejpřesněji, samozřejmě se může stát, že něco přehlédnu,pokud by náhodou toto nastalo,
není problém se domluvit na případné slevě.

  Po žádosti o přeměření nebo další informace, čekám 24 hodin na odpověď, zda si danou věc vezmete, uvítám i dopověd
zápornou, pokud se do té doby neozvete, dávám věc znovu do prodeje, ev. uvolním dalšímu zájemci.

  Po zaslání podkladů budu ráda za zprávu o odeslání peněz ( abych mohla připravit balíček) , případně, jestliže se neozvete a
peníze do 5 -ti pracovních dnů také nedorazí anuluji Vás jako zájemce a uděluji NEGATIVNÍ HDNOCENÍ či UVVEDU JAKO
NESPOLEHLIVÉHO ZÁKAZNÍKA a věc dávám znovu do prodeje. Není problém, domluvit se na počkání, ev.při vyšší částce
například na záloze .

  Fotku vymazávám až po odeslání, potěší mne zpráva formou hodnocení,či mailu,zda balíček dorazil vpořádku.
  Poštovné si účtuji podle velikosti balíčku a tarifů ČP,na Vaše riziko jsem po domluvě ochotna zaslat i obyčejně . Na dobírku
neposílám.

  Balíčky odesílám nejpozději do 3 dnů, po připsání částky na můj účet.

  Poštovné dle platného ceníku k 2/2015

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

